

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 016/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Alicate +B14:B104 forrado em aço carbono 8mm, cabo emborrachado
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,83
Valor Final:	21,70
Valor Total:	173,60
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0002
Descrição:	Arco de Serra com regulagem de 12 pol, acabamento cromado, cabo em polipropileno
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	21,70
Valor Total:	108,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0003
Descrição:	Arrame Recoado 1 kg
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,00
Valor Final:	17,85
Valor Total:	178,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0004
Descrição:	Arribite de repuxo 4.8x12mm em aço
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,14
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0005
Descrição:	Aruela lisa zincada 1/2
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,21
Valor Total:	94,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0006
Descrição:	Aruela lisa zincada 3/8
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,31
Valor Total:	62,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos



Item: 0007
Descrição: Arruela lisa zincada 5/8
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,83
Valor Final: 0,71
Valor Total: 284,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0008
Descrição: Balde plástico 12 litros
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,67
Valor Final: 8,90
Valor Total: 106,80
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0009
Descrição: Barra de rosca zincada 1/2 - 1 mt
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,00
Valor Final: 11,84
Valor Total: 532,80
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0010
Descrição: Barra de rosca zincada 3/8 - 1 mt
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,97
Valor Final: 5,10
Valor Total: 510,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0011
Descrição: Barra de rosca zincada 5/8 - 1 mt
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 16,81
Valor Total: 2.185,30
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0012
Descrição: Bota cara de vaca de couro solado pneu
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 54,67
Valor Final: 37,81
Valor Total: 1.890,50
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0013
Descrição: Bota pvc forrada, cano médio, cor branca
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 51,33
Valor Final: 34,00
Valor Total: 1.700,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0014



Descrição: Bota borracha, cano médio, cor preta
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 38,00
Valor Final: 21,45
Valor Total: 1.072,50
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0015
Descrição: Cabo de madeira para enxada 1,50mt
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,67
Valor Final: 11,00
Valor Total: 275,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0016
Descrição: Cadeado 30mm
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,00
Valor Final: 17,70
Valor Total: 265,50
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0017
Descrição: Cadeado 40mm
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,67
Valor Final: 19,95
Valor Total: 299,25
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0018
Descrição: Cadeado 45mm
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,33
Valor Final: 21,10
Valor Total: 316,50
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0019
Descrição: Cadeado 50mm
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,33
Valor Final: 29,90
Valor Total: 448,50
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0020
Descrição: Caixa de descarga plástica, 9 litros
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 28,00
Valor Total: 364,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0021
Descrição: Cal PCx8k



Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 16,00
 Valor Final: 9,95
 Valor Total: 5.970,00
 Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
 Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
 Modelo: Pct

Item: 0022
 Descrição: Câmara de ar para carrinho de mão 3,25
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,00
 Valor Final: 11,50
 Valor Total: 172,50
 Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
 Modelo: diversos

Item: 0023
 Descrição: Carro de mão 50lts caçamba em aço
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 242,00
 Valor Final: 168,00
 Valor Total: 2.016,00
 Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
 Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
 Modelo: Und

Item: 0024
 Descrição: Cavadeira articulada com cabo de madeira, 1,50mt
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 124,33
 Valor Final: 86,10
 Valor Total: 861,00
 Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
 Modelo: diversos

Item: 0025
 Descrição: Cerâmica PI4
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 34,67
 Valor Final: 18,98
 Valor Total: 18.980,00
 Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
 Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
 Modelo: Mts

Item: 0026
 Descrição: Chave de Fenda 3/16x4
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,67
 Valor Final: 7,00
 Valor Total: 35,00
 Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
 Modelo: diversos

Item: 0027
 Descrição: Cola durapox 100g
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,30
 Valor Final: 4,10
 Valor Total: 102,50
 Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
 Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
 Modelo: diversos

Item: 0028
 Descrição: Coluna de ferro para radier 1/4 6mt
 Quantidade: 200



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,67
Valor Final:	83,98
Valor Total:	16.796,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos

Item:	0029
Descrição:	Coluna de ferro para radier 5/16 6mt
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,33
Valor Final:	94,00
Valor Total:	18.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und

Item:	0030
Descrição:	Corda de nylon 10mm
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,83
Valor Final:	0,99
Valor Total:	891,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos

Item:	0031
Descrição:	Chuveiro plástico 1/2
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	6,10
Valor Total:	48,80
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos

Item:	0032
Descrição:	Dobradiça zincada 3.1/2
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	2,85
Valor Total:	122,55
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos

Item:	0033
Descrição:	Emenda p/ forro PVC
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,67
Valor Final:	1,89
Valor Total:	1.077,30
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos

Item:	0034
Descrição:	Enxada larga 2.0 s/ cabo
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,33
Valor Final:	23,00
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos

Item:	0035
Descrição:	Enxada estreita 2,5 s/ cabo
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 38,67
Valor Final: 24,77
Valor Total: 371,55
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0036
Descrição: Facão lamina em aço nº 12"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,33
Valor Final: 21,00
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0037
Descrição: Facão lamina em aço nº 14"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,33
Valor Final: 19,00
Valor Total: 380,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0038
Descrição: Fechadura porta de ferro
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 60,33
Valor Final: 39,98
Valor Total: 1.599,20
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Und

Item: 0039
Descrição: Ferrolho com porta cadeado nº 5, zincada
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,00
Valor Final: 7,90
Valor Total: 158,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0040
Descrição: Ferrolho p/porta simples
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,67
Valor Final: 4,70
Valor Total: 108,10
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0041
Descrição: Fixador para cal 150ml
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,17
Valor Final: 1,30
Valor Total: 97,50
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0042
Descrição: Forro PVC
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 32,33



Valor Final: 14,98
Valor Total: 74.900,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Mts

Item: 0043
Descrição: Janela Venezuelana aço 1x120m
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 329,00
Valor Final: 220,00
Valor Total: 1.760,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Und

Item: 0044
Descrição: Janela Venezuelana aço 1x150m
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 363,00
Valor Final: 239,00
Valor Total: 1.434,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Und

Item: 0045
Descrição: Lavanca aço lisa 1"x1,5 mt
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,00
Valor Final: 129,70
Valor Total: 1.037,60
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0046
Descrição: Lavatório de louça p/ banheiro
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,33
Valor Final: 78,00
Valor Total: 468,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Und

Item: 0047
Descrição: Lima p/ amolar ferro 8/200
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,17
Valor Final: 9,94
Valor Total: 397,60
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0048
Descrição: Lixa p/ ferro P-120
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,77
Valor Final: 1,75
Valor Total: 122,50
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0049
Descrição: Lixa p/ parede 80mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,40
Valor Final: 1,86



Valor Total: 111,60
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0050
Descrição: Luva de algodão pigmentada
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 7,93
Valor Final: 2,84
Valor Total: 227,20
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0051
Descrição: Luva de couro de boa qualidade
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 12,10
Valor Total: 1.089,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0052
Descrição: Luva de malha látex
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 15,50
Valor Final: 9,70
Valor Total: 970,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0053
Descrição: Machado com cabo de madeira
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 151,67
Valor Final: 74,00
Valor Total: 592,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Und

Item: 0054
Descrição: Madeirístico 2,2x,1,60 15 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 216,33
Valor Final: 128,00
Valor Total: 12.800,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Folhas

Item: 0055
Descrição: Madeirístico 2,2x1,60 10 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 160,33
Valor Final: 89,00
Valor Total: 8.900,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Folhas

Item: 0056
Descrição: Marreta sem cabo 2 kg
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,33
Valor Final: 51,60
Valor Total: 258,00



Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0057
Descrição: Marreta sem cabo 5 kg
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,67
Valor Final: 138,00
Valor Total: 690,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Und

Item: 0058
Descrição: Pá de bico c/ cabo de madeira 70cm
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,33
Valor Final: 32,00
Valor Total: 480,00

Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Und

Item: 0059
Descrição: Pia para cantina em marmore sintético 1,40 cm
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,67
Valor Final: 98,00
Valor Total: 686,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Und

Item: 0060
Descrição: Picareta ponta/pá estreita com cabo
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 179,33
Valor Final: 124,00
Valor Total: 620,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Und

Item: 0061
Descrição: Porca sextavada zincada 1/2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,78
Valor Final: 0,55
Valor Total: 27,50
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo: Unid

Item: 0062
Descrição: Porca sextavada zincada 3/8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,28
Valor Final: 0,18
Valor Total: 9,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo: diversos

Item: 0063
Descrição: Porca sextavada zincada 5/8
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 1,18
Valor Total: 354,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM



Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0064
Descrição:	Prego 1kg tam. Sortidos
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,17
Valor Final:	14,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Kg
Item:	0065
Descrição:	Rastelo regulável metálico com cabo
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	19,90
Valor Total:	597,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0066
Descrição:	Rolo de espuma para pintura 30cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,83
Valor Final:	8,15
Valor Total:	163,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0068
Descrição:	Sacos de fibras p/60 kg
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,63
Valor Final:	2,98
Valor Total:	1.460,20
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	und
Item:	0069
Descrição:	Cegueta para arco de serra 12"
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,50
Valor Final:	6,90
Valor Total:	172,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0070
Descrição:	Seixo lata 18l
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	5,83
Valor Final:	3,95
Valor Total:	395,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Lata
Item:	0071
Descrição:	Selador para madeira 3.600 Lts
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,67
Valor Final:	68,00
Valor Total:	952,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO



Modelo:	Und
Item:	0072
Descrição:	Selador para madeira 900ml
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,83
Valor Final:	0,90
Valor Total:	36,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0073
Descrição:	Torneira preta 1/2
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,10
Valor Final:	3,00
Valor Total:	54,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0074
Descrição:	Telhas plan 1ª
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,48
Valor Final:	0,90
Valor Total:	16.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0075
Descrição:	Thenner solvente 900 ml
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	16,67
Valor Final:	11,00
Valor Total:	165,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Lts
Item:	0076
Descrição:	Tijolos de 1º 6 furos
Quantidade:	17.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,64
Valor Total:	10.880,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0078
Descrição:	Tinta acrílica 18 Lts
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	209,67
Valor Final:	154,00
Valor Total:	27.720,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0079
Descrição:	Tinta acrílica 3600 Lts
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,67
Valor Final:	28,95
Valor Total:	4.632,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO



Modelo:	Und
Item:	0080
Descrição:	Tinta Esmalte Sintético 3.600 Lts
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	68,00
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0081
Descrição:	Tinta spray 500ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0082
Descrição:	Treliça de ferro para radier 6mt
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	61,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Mts
Item:	0083
Descrição:	Vaso Sanitário de louça simples
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,33
Valor Final:	128,00
Valor Total:	1.664,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0084
Descrição:	Vassoura para varrer rua 40cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0085
Descrição:	Vergalhão 3/ 8 para radier 12mt
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,33
Valor Final:	64,50
Valor Total:	6.450,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0086
Descrição:	Vergalhão 5/16 para radeier 12mt
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,67
Valor Final:	48,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO



Modelo:	Und
Item:	0087
Descrição:	Vergalhão 1/4 para radier 12mt
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	32,70
Valor Total:	981,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0088
Descrição:	Vergalhão 4/2 para radier estrilo 12mt
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,33
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0089
Descrição:	Verniz de 3.600 Lts
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,33
Valor Final:	78,00
Valor Total:	1.716,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0090
Descrição:	Verniz de 900 ml
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,33
Valor Final:	29,80
Valor Total:	894,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0091
Descrição:	Zinco para bica 1 mt
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	96,33
Valor Final:	64,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Mts
Item:	0092
Descrição:	Caixa monofásico c/ acesso ao disjuntor
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,67
Valor Final:	48,00
Valor Total:	864,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0093
Descrição:	Cabo flexível 1.5 mm Rol c/ 100mt
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	146,33
Valor Final:	107,00
Valor Total:	1.605,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO



Modelo:	diversos
Item:	0094
Descrição:	Cabo flexível 2.5 mm Rol c/ 100mt
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	253,00
Valor Final:	114,00
Valor Total:	2.280,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Rol c/ 100mt
Item:	0095
Descrição:	Cabo flexível 4 mm Rol c/ 100mt
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	393,00
Valor Final:	301,00
Valor Total:	4.515,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0096
Descrição:	Cabo flexível 6 mm Rol c/ 100mt
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	586,33
Valor Final:	148,00
Valor Total:	2.220,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Rol c/ 100mt
Item:	0097
Descrição:	Caixa elétrica de plástico 4x2 amarela
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,13
Valor Final:	1,55
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0098
Descrição:	Caixa para medição trifásico
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,33
Valor Final:	11,00
Valor Total:	143,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0099
Descrição:	Disjuntor monofásico 15A, 20A e 25A
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,33
Valor Final:	9,75
Valor Total:	175,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0100
Descrição:	disjuntor trifásico 40A e 50A
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	9,70
Valor Total:	174,60
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO



Modelo:	diversos
Item:	0101
Descrição:	Fio torcido 2x0,75m Rol c/ 100mt
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	280,67
Valor Final:	198,00
Valor Total:	4.752,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Rol c/ 100mt
Item:	0102
Descrição:	Fio torcido 2x1,00m Rol c/ 100mt
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	311,67
Valor Final:	194,00
Valor Total:	3.686,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Rol c/ 100mt
Item:	0103
Descrição:	Fio torcido 2x1,5mm Rol c/ 100mt
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	376,33
Valor Final:	195,00
Valor Total:	3.705,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Rol c/ 100mt
Item:	0104
Descrição:	Fita de alta tensão
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,67
Valor Final:	9,40
Valor Total:	141,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0105
Descrição:	Fita isolante 10 mt 3 M
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,67
Valor Final:	4,00
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0106
Descrição:	Haste aterramento 1,5 mt
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	18,70
Valor Total:	299,20
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0107
Descrição:	Haste aterramento 2 mt
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,67
Valor Final:	24,00
Valor Total:	576,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO



Modelo:	Und
Item:	0108
Descrição:	Interruptor para embutir 1 tecla
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	7,10
Valor Total:	177,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0109
Descrição:	Interruptor para embutir 2 tecla
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,83
Valor Final:	8,99
Valor Total:	278,69
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0110
Descrição:	Interruptor p/ embutir 1 tecla 1 tomada
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,83
Valor Final:	9,50
Valor Total:	294,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0111
Descrição:	Interruptor p/ embutir 2 tecla 1 tomada
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,60
Valor Final:	12,00
Valor Total:	372,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0112
Descrição:	Interruptor para embutir 3 tecla
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	10,99
Valor Total:	340,69
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0113
Descrição:	Isolador roldana 25x25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	0,60
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0114
Descrição:	Lâmpada fluorescente eletrônica 15w
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,60
Valor Final:	8,49
Valor Total:	466,95
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO



Modelo:	diversos
Item:	0115
Descrição:	Lâmpada fluorescente eletrônica 20 wt
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,33
Valor Final:	9,80
Valor Total:	735,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0116
Descrição:	Lâmpada fluorescente eletrônica 25 wt
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,67
Valor Final:	9,95
Valor Total:	845,75
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0117
Descrição:	Lâmpada fluorescente eletrônica 34w
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,33
Valor Final:	22,98
Valor Total:	1.378,80
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0118
Descrição:	Lâmpada fluorescente eletrônica 45w
Quantidade:	87
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,00
Valor Final:	29,98
Valor Total:	2.608,26
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0119
Descrição:	Lâmpada fluorescente eletrônica 9 wt
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,33
Valor Final:	7,11
Valor Total:	391,05
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0120
Descrição:	Plug macho e fêmea
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	3,98
Valor Total:	119,40
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0121
Descrição:	Soquete
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,67
Valor Final:	3,10
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO



Modelo:	diversos
Item:	0122
Descrição:	Adaptador soldável de 25mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,00
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0123
Descrição:	Adaptador soldável de 32mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	2,98
Valor Total:	44,70
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0124
Descrição:	Adaptador soldável de 40mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,33
Valor Final:	3,70
Valor Total:	37,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0125
Descrição:	Adaptador soldável de 50mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,69
Valor Total:	46,90
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0126
Descrição:	Aspersor para irrigar circular 15cm de altura
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,67
Valor Final:	29,95
Valor Total:	599,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0127
Descrição:	Bomba d'água elétrica trifásica 4 cv 2" 1.1/4" 220/380/440v - 32-125
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.783,33
Valor Final:	4.394,00
Valor Total:	8.788,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0128
Descrição:	Bomba para poço cacimbão submersa 220 v 2000
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	418,33
Valor Final:	321,00
Valor Total:	642,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO



Modelo:	diversos
Item:	0129
Descrição:	Bomba para poço cacimbão submersa 220 v 1.500
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,00
Valor Final:	184,00
Valor Total:	368,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0130
Descrição:	Bomba para poço Submersa 4CV trifásica
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.868,33
Valor Final:	2.494,00
Valor Total:	4.988,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0131
Descrição:	Bomba submersa, 6 polegadas, altura monométrica total H: 65 metros, Líquido de bombeamento: água limpa ,Saída: 3/4 (polegada)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.066,67
Valor Final:	1.550,00
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0132
Descrição:	Caixa d' Água plástico - 5000 Lts
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.012,67
Valor Final:	1.998,00
Valor Total:	3.996,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0133
Descrição:	Caixa d' Água plástico - 1000 Lts
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	464,00
Valor Final:	229,90
Valor Total:	459,80
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0134
Descrição:	Caixa d' Água plástico - 2000 Lts
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.106,67
Valor Final:	690,00
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0135
Descrição:	Caixa d' Água plástico - 3000 Lts
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.333,33
Valor Final:	1.498,00
Valor Total:	2.996,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO



Modelo:	Und
Item:	0136
Descrição:	Cano soldável de 60mm (6 metros) classe A
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	203,33
Valor Final:	148,00
Valor Total:	1.480,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Barras
Item:	0137
Descrição:	Cano de esgoto 100mm (6 metros)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	105,00
Valor Final:	78,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Barras
Item:	0138
Descrição:	Cano de esgoto 40mm (6 metros)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	43,33
Valor Final:	29,80
Valor Total:	298,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Barras
Item:	0139
Descrição:	Cano de esgoto 50mm (6 metros)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	70,33
Valor Final:	47,99
Valor Total:	479,90
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0140
Descrição:	Cano de esgoto 150mm (6 metros)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	270,33
Valor Final:	185,00
Valor Total:	925,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Barras
Item:	0141
Descrição:	Cano soldável de 20mm (6 metros) classe A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	25,00
Valor Final:	17,70
Valor Total:	354,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0142
Descrição:	Cano soldável de 40 mm (6 metros) classe A
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	87,00
Valor Final:	57,90
Valor Total:	579,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO



Modelo:	diversos
Item:	0143
Descrição:	Cano soldável de 50 mm (6 metros) classe A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	120,00
Valor Final:	88,00
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Barras
Item:	0144
Descrição:	Cano soldável de 85mm (6metros) classe A
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	456,33
Valor Final:	348,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Barras
Item:	0145
Descrição:	Cano soldável de de 25mm (6 metros) classe A
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	29,33
Valor Final:	19,98
Valor Total:	199,80
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Barras
Item:	0146
Descrição:	Capes esgoto de 100mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	7,10
Valor Total:	71,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0147
Descrição:	Capes soldável de 20mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,17
Valor Final:	1,40
Valor Total:	14,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0148
Descrição:	Capes soldável de 25mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	2,00
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0149
Descrição:	Capes soldável de 40mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,33
Valor Final:	2,98
Valor Total:	29,80
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO



Modelo:	diversos
Item:	0150
Descrição:	Capes soldável de 60mm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,33
Valor Final:	7,98
Valor Total:	39,90
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0151
Descrição:	Capes soldável de 85mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,33
Valor Final:	48,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0152
Descrição:	Colar de tomada soldável de 40mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,33
Valor Final:	8,90
Valor Total:	89,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0153
Descrição:	Colar de tomada soldável de 50mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	11,90
Valor Total:	178,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0154
Descrição:	Colar de tomada soldável de 60mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,17
Valor Final:	12,10
Valor Total:	121,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0155
Descrição:	Colar de tomada soldável de 85 mm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0156
Descrição:	Curva soldável de 85mm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,67
Valor Final:	11,00
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO



Modelo:	Und
Item:	0157
Descrição:	Joelho de esgoto 100mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	5,90
Valor Total:	59,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0158
Descrição:	Joelho de esgoto 40mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,27
Valor Final:	1,10
Valor Total:	16,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0159
Descrição:	Joelho de 40mm soldável
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,70
Valor Total:	70,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0160
Descrição:	Joelho de 50mm soldável
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,67
Valor Final:	5,90
Valor Total:	88,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0161
Descrição:	Joelho de 60mm soldável
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	18,90
Valor Total:	283,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0162
Descrição:	Joelho de 85mm soldável
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,67
Valor Final:	174,00
Valor Total:	3.480,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0163
Descrição:	Joelho de esgoto 50mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	2,98
Valor Total:	29,80
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO



Modelo:	diversos
Item:	0164
Descrição:	Joelho soldave LR de 20mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	1,40
Valor Total:	42,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0165
Descrição:	Joelho soldável LL de 20mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	1,49
Valor Total:	149,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0166
Descrição:	Joelho soldável LL de 25mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	1,25
Valor Total:	25,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0167
Descrição:	Luva esgoto de 100mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,70
Valor Total:	47,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0168
Descrição:	Luva roscada soldável de 20mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,99
Valor Total:	9,90
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0169
Descrição:	Luva roscada soldável de 25mm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	2,90
Valor Total:	14,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0170
Descrição:	Luva soldável LL 20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	1,50
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO



Modelo:	diversos
Item:	0171
Descrição:	Luva soldável LL 25mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	1,98
Valor Total:	29,70
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0172
Descrição:	Luva soldável LL 40mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,67
Valor Final:	1,60
Valor Total:	16,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0173
Descrição:	Luva soldável LL 50mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	4,80
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0174
Descrição:	Luva soldável LL 60mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,67
Valor Final:	10,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0175
Descrição:	Luva soldável LL 85mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,67
Valor Final:	66,20
Valor Total:	662,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0176
Descrição:	Mangueira para jardim trançada 10 mts
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33
Valor Final:	19,95
Valor Total:	598,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0177
Descrição:	Mangueira para jardim trançada 15mts
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,50
Valor Final:	28,00
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO



Modelo:	Und
Item:	0178
Descrição:	Mangueira para jardim trançada 20mts
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,17
Valor Final:	38,50
Valor Total:	770,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0179
Descrição:	Mangueira preta 1" x 2,5mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,91
Valor Total:	286,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0180
Descrição:	Mangueira preta 1/2 x 1,5mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,65
Valor Final:	0,94
Valor Total:	188,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0181
Descrição:	Mangueira preta 3/4 x 2,00mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,30
Valor Final:	1,35
Valor Total:	202,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0182
Descrição:	Mangueiro p/sucção 2"
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	95,00
Valor Final:	64,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Mt
Item:	0183
Descrição:	Motor elétrica 5.5CV trifásico
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.895,00
Valor Final:	2.690,00
Valor Total:	5.380,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0184
Descrição:	Painel/quadro De Comando Para Bomba De Poços Artesianos
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.850,00
Valor Final:	1.090,00
Valor Total:	1.090,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO



Modelo:	diversos
Item:	0185
Descrição:	Pontalete de aço galvanizado
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,83
Valor Final:	17,50
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0186
Descrição:	Reduções soldável de 25/20mm
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,39
Valor Total:	34,75
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0187
Descrição:	Reduções soldável de 50/25mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,83
Valor Final:	4,75
Valor Total:	95,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0188
Descrição:	Reduções soldável de 50/40mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	5,90
Valor Total:	88,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0189
Descrição:	Reduções soldável de 60/50mm
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,83
Valor Final:	12,75
Valor Total:	229,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0190
Descrição:	Registro soldável de 20mm esfera
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,83
Valor Final:	8,70
Valor Total:	261,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO
Modelo:	Und
Item:	0191
Descrição:	Registro soldável de 25mm esfera
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,17
Valor Final:	10,90
Valor Total:	163,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO



Modelo:	diversos
Item:	0192
Descrição:	Registro soldável de 40mm esfera
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,67
Valor Final:	14,90
Valor Total:	119,20
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0193
Descrição:	Registro soldável de 50mm esfera
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,67
Valor Final:	29,50
Valor Total:	442,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0194
Descrição:	Registro soldável de 60mm esfera
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,00
Valor Final:	44,90
Valor Total:	898,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0195
Descrição:	Registro soldável de 85mm esfera
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,33
Valor Final:	159,90
Valor Total:	799,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0196
Descrição:	T soldável de 20mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,25
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0197
Descrição:	T soldável de 25 mm
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	1,98
Valor Total:	49,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0198
Descrição:	T soldável de 40mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,50
Valor Final:	8,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	DORIAN CASTRO RIBEIRO



Modelo:	Und
Item:	0199
Descrição:	T soldável de 50mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,93
Valor Final:	7,99
Valor Total:	119,85
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0200
Descrição:	T soldável de 60mm
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,00
Valor Final:	22,49
Valor Total:	179,92
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0201
Descrição:	Torneira plástica para jardim preta 1/2
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,10
Valor Final:	3,25
Valor Total:	227,50
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos
Item:	0202
Descrição:	Cola para PVC bisnaga 75 g
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	5,19
Valor Total:	415,20
Situação:	Homologado em 04/03/2022 15:07:25 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Modelo:	diversos

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

Autoridade Competente

